
26.04.2024 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/supply/supply_etc/1494-77-236737.html

1

МОЙТЕНДЕР.РФ

№1494-77-236737 Банковское оборудование

26.03.2018 были внесены изменения

Статус: Победитель выбран

Информация о процедуре:

Вид процедуры Запрос предложений

Рубрика Поставка прочее

Заказчик ООО НТК Гамма-Центр – Рейтинг 0%

Регион Москва

Город Москва

https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/com/7743509513


26.04.2024 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/supply/supply_etc/1494-77-236737.html

2

Предмет договора

Здравствуйте Уважаемые участники.
Просим Вас предоставить Коммерческое предоложение по следующей группе товаров.
 

№ Группа Оборудование  Кол-во 

1 Электронные кассиры Электронный кассир с функцией рециркуляции UL291 CTS CM-18 RUB/USD/EUR                   4  

2 Электронные кассиры Электронный кассир с функцией рециркуляции и сейфом CEN3 CTS CM24B RUB/USD/EUR                   1  

3 Счетно-сортировальное оборудование Сортировщик банкнот SBM SB-3000 RUB/EUR/USD+4валюты                50  

4 Счетно-сортировальное оборудование Сортировщик банкнот SBM SB-2000 RUB/EUR/USD                70  

5 Счетно-сортировальное оборудование Сортировщик банкнот SB-5000 - RUB/USD/EUR + 5 валют                   6  

6 Счетно-сортировальное оборудование Сортировщик банкнот SBM SB-2000E RUB/EUR/USD                30  

7 Счетно-сортировальное оборудование Сортировщик банкнот SBM SB-5000 - USD/EUR/RUB                   6  

8 Счетно-сортировальное оборудование Сортировщик банкнот SBM SB-3000 RUB/EUR/USD (2 CIS)                   6  

9 Счетно-сортировальное оборудование Сортировщик банкнот Laurel K4 с расширением до 8 карманов EUR/USD/RUB                   2  

10 Счетно-сортировальное оборудование Сортировщик банкнот Laurel K4 EUR/USD/RUB                   3  

11 Счетно-сортировальное оборудование Сортировщик банкнот Laurel K4 с расширением до 12 карманов EUR/USD/RUB                   1  

12 Счетно-сортировальное оборудование Сортировщик банкнот Laurel K4+8 (тест)                   1  

13 Счетно-сортировальное оборудование Сортировщик банкнот SBM SB-5000 USD/EUR/RUB                   3  

14 Счетно-сортировальное оборудование Сортировщик банкнот SBM SB-3000 USD/EUR/UAH/RUB                   2  

15 Детекторы Универсальный детектор DoCash VL          2 000  

16 Детекторы Универсальный детектор DoCash Lite D (new)              900  

17 Детекторы Универсальный детектор DoCash M              750  

18 Детекторы Автоматический детектор DoCash Golf RUB (с АКБ)              100  

19 Детекторы Универсальный детектор DoCash L          1 000  

20 Детекторы Портативный детектор DoCash Micro IR/UV (red)              140  

21 Детекторы Универсальный детектор DoCash DVM A              100  

22 Счетно-денежное оборудование Счетчик банкнот Glory EV 8650 UV/DDC                90  

23 Счетно-денежное оборудование Счетчик банкнот двухкарманный DoCash DC-50V USD/EUR/RUB                15  

24 Счетно-денежное оборудование Сортировщик банкнот Shinwoo SB-1100 USD/EUR/RUB                10  

25 Счетно-денежное оборудование Счетчик банкнот Glory EV 8650 SD/UV/EMG                10  

26 Счетно-денежное оборудование Счетчик банкнот Laurel J-798 SD/UV/MG/IR                10  

27 Счетно-денежное оборудование Счетчик банкнот 2-карманный с функцией сортировки SBM SB-2000S USD/EUR/RUB                10  

28 Монетно-сортировальное оборудование Упаковщик монет LAC-17 с комплектом калибровочных                   1  

29 Монетно-сортировальное оборудование Счетчик монет DoCash 923                30  

30 Монетно-сортировальное оборудование Сортировщик монет MACH6 WAVE напольный                   1  

31 Монетно-сортировальное оборудование Сортировщик монет SC 2200 напольная версия (комплект)                   1  

32 Монетно-сортировальное оборудование Сортировщик монет MACH6 WAVE (без ящиков)+кабель0035955                   1  

33 Упаковщики банкнот Упаковщик банкнот COM-BBF, 40 мм                   2  

34 Упаковщики банкнот Упаковщик банкнот ленточный DoCash 2510                10  

35 Упаковщики банкнот Упаковщик банкнот ленточный DoCash 2510p                   6  

36 Весы Весы прецизионные большегрузные XP 16001L                   1  

37 Весы Весы прецизионные большегрузные XP 32001L                   1  

38 Весы Выносной дисплей RS/LC-BLD для весов XP 1203S                   3  

39 Шредеры Шредер DoCash 6303 C                37  

40 Шредеры Шредер DoCash 6301 С                16  



26.04.2024 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/supply/supply_etc/1494-77-236737.html

3

Дата начала приема заявок 26.03.2018

Срок заключения договора 31.03.2018 — 01.04.2018

Дата окончания приема заявок 31.03.2018 / 12:00 (МСК)

Дата подведения итогов 03.04.2018 / 12:00 (МСК)

Требования к участникам:

Участник процедуры должен обладать гражданской правоспособностью в полном объеме для заключения и исполнения Договора1.

Участник процедуры не должен находиться в процессе ликвидации; должно отсутствовать решение арбитражного суда о признании2.
Участника Конкурса банкротом и об открытии конкурсного производства; на имущество Участника Конкурса, в части существенной
для исполнения Договора, не должен быть наложен арест; экономическая деятельность Участника Конкурса не должна быть
приостановлена (для юридического лица, индивидуального предпринимателя)

Участник процедуры не должен иметь недоимки по налогам, сборам, задолженности по иным обязательным платежам в бюджеты3.
бюджетной системы Российской Федерации (за исключением сумм, на которые предоставлены отсрочка, рассрочка, инвестиционный
налоговый кредит в соответствии с законодательством Российской Федерации о налогах и сборах, которые реструктурированы в
соответствии с законодательством Российской Федерации, по которым имеется вступившее в законную силу решение суда о
признании обязанности заявителя по уплате этих сумм исполненной или которые признаны безнадежными к взысканию в
соответствии с законодательством Российской Федерации о налогах и сборах) за прошедший календарный год, размер которых
превышает двадцать пять процентов балансовой стоимости активов Участника закупки, по данным бухгалтерской отчетности за
последний отчетный период

Скан копия Свидетельства о государственной регистрации (ОГРН)4.

Скан копия Свидетельства о постановки на налоговый учет5.

Скан копия Устава6.

Скан копия Решения/протокола о назначении единоличного исполнительного органа7.

Срок регистрации организации в качестве юридического лица, а также срок его постановки на налоговый учет должен составлять не8.
менее 2 лет;

Документация:

Закупки.xlsx, 0.02Mb1.
https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/downloads.html?file=10046


